
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3163/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-30

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o wygaśnięciu umowy użyczenia 
zawartej w dniu 21.07.2005 r. do czasu ustanowienia prawa użytkowania pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków a Związkiem Harcerstwa Polskiego Komendą Chorągwi 
Krakowskiej, obejmującej nieruchomość zabudowaną budynkiem przy ulicy Emaus 30 
(o adresie ul. Przegon 22) w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 716 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia o wygaśnięciu umowy użyczenia zawartej 

w dniu 21.07.2005 r. do czasu ustanowienia prawa użytkowania pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a Związkiem Harcerstwa Polskiego Komendą Chorągwi Krakowskiej, obejmującą 
nieruchomość zabudowaną budynkiem przy ulicy Emaus 30 (o adresie ul. Przegon 22) 
w Krakowie, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 315 obręb 11 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Związku. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


